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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M04521001K

2. Data e Regjistrimit 21/09/2020
3. Emri i Subjektit JOY FARM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 11, Rruga Marjeta Sevo, 
Objekti Nr. 19 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i aktivitetit në ndërtim, bujqësi, blegtori, pemtari, 

akua-kulturë, makineri bujqësore, ruajtje dhe frigoriferim, 
paketim, bletari, bimë medicinale, agroturizëm, hoteleri, 
design, prodhim, transport, shërbim bar-restorant, 
agropërpunim, projektim, ndërtim etj.  -       Veprimtari 
formimi dhe konsulence, kërkimi marketing,thithje fondesh, 
ngritje kapacitetesh dhe pune të tjera kërkimore-shkencore 
që kanë të bëjnë me të gjitha punimet dhe shërbimet 
realizimi i të cilave është i përfshire në objektin e shoqërisë. 
Import-eksport të produkteve të çdo lloji dhe tipi. Shitje-
blerje e të mirave si dhe menaxhimi i tyre nëpërmjet 
vendodhjes ku ato janë. 
Kristaq Qeramixhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2020                Deri: 17/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturQeramixhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KristaqQeramixhi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JOY FARM
E-Mail: joyfarm@gmail.com  
Telefon: 0692087406  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-590381-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABC7B44-CF86-4823-A958-C31DC8D331F6
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